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Búcsúi szentmise a római katolikus templomban  
délelőtt 10 órakor

Márton-napi vásár a Szobor-hegy lábánál
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Adóbeszámoló a 2023. év III. negyedévi adatai alapján

Szeretnénk tájékoztatást adni 2023 III. negyedévének adatai 
alapján a bevételek és a hátralékok alakulásáról, illetve infor-
mációt nyújtani, hogy az egyes adónemeknél mire kell jobban 
odafigyelni.

A helyi önkormányzatok képviselő-testületei a helyi adók 
fajtáit, mértékét és esetleges kedvezményeit, mentességeit 
törvényi felhatalmazás és törvényi keretek között saját rende-
leteikben szabályozhatják. Az adóhatóság vezetője a jegyző. 
Az adóiroda látja el a jegyzői hatáskörbe utalt adóhatósági és 
adóigazgatási feladatokat. Az adóiroda szervezetileg az igazga-
tási osztályhoz tartozik. A helyi adókat a törvényi szabályozás 
szerint évi két egyenlő részletben március 15-ig és szeptember 
15-ig lehet pótlékmentesen megfizetni.

Jelenleg a következő adónemek és mértékek vannak ér-
vényben a településen:

ÉPÍTMÉNYADÓ. Adóköteles az önkormányzat illetékességi 
területén lévő építmények közül a lakás és a nem lakás céljára 
szolgáló épület, épületrész (a továbbiakban együtt: építmény). 
Mentes az adó alól az épülethez tartozó lakás, garázs, valamint 
kommunális adókötelezettséggel terhelt építmény. Az adó 
mértéke: 400 Ft/m2.

Nagy számban működnek olyan vállalkozások, amelyek 
székhelyet vagy telephelyet létesítettek a lakóingatlanukban, 
jellemzően a lakás egy helyiségében, garázsban, melléképü-
letben, pincében, és erre vonatkozóan nem tettek építmény
adóadat-bejelentést. A vállalkozás céljára használt helyiség, 
ingatlanrész akkor is építményadó-köteles, ha nem változ-
tatták meg a rendeltetését, és az ingatlan-nyilvántartásban 
kizárólag lakóépületként szerepel.

Felhívjuk a figyelmet arra, hogy a lakóingatlanokban 
folytatott vállalkozási tevékenység céljára használt helyisé-
gek – iroda, kozmetika, szépségszalon, fodrászat, autószer-
viz, gumiszerviz stb. – tekintetében fordítsanak gondot az 
építményadó-bejelentési, -fizetési kötelezettségük teljesítésére. 
Bejelentési kötelezettségeiket az Ohp-20.asp.lgov.hu/ugyinditas 
linken is megtehetik.

TELEKADÓ. Adóköteles az önkormányzat illetékességi 
területén lévő telek. Az adó mértéke: belterületen 25 Ft/m2/év, 
külterületen (nem magánszemély esetén) 1 Ft/m2/év.

MAGÁNSZEMÉLYEK KOMMUNÁLIS ADÓJA. Adóköte-
les az önkormányzat illetékességi területén lévő építmények 
közül a lakás és nem lakás céljára szolgáló épület, épületrész, 
valamint a nem magánszemély tulajdonában lévő lakás lakás-
bérleti joga. Mértéke: 18 000 Ft/év/adótárgy, kivéve külterület, 
zártkert, ahol 9000 Ft/év/adótárgy.

TALAJTERHELÉSI DÍJ. A talajterhelésidíj-fizetési köte-
lezettség azt a kibocsátót terheli minden év március 31-ig 
(bevallási és befizetési kötelezettség), aki a műszakilag rendel-

kezésre álló közcsatornára nem köt rá. Magánszemély 90%-os 
kedvezményben részesül. Mértéke: 3600 Ft/m3. Kérjük, hogy 
a bevallási kötelezettségnek minden év március 31-ig tegye-
nek eleget, ezzel elkerülhető a bírság kiszabása.

Az építményadó, a telekadó, a magánszemély kommu-
nális adójának megállapítása önbevallással történik, vagyis 
az adózónak a változást követő 15 napon belül bejelentési 
kötelezettsége van.

HELYI IPARŰZÉSI ADÓ. Adóköteles az önkormányzat 
illetékességi területén végzett vállalkozási tevékenység. Az adó 
mértéke: 2%. Sok esetben a bevallások már késve érkeznek 
meg, illetve azt tapasztaljuk, hogy a május 31-éig fizetendő 
adókülönbözet összegét az adózók sok esetben elmulasztják 
megfizetni.

KÉSEDELMI PÓTLÉK. Az Art. rendelkezései alapján az adó 
meg nem fizetése vagy késedelmes teljesítés esetén is kése-
delmi pótlékot kell fizetnie az adózónak. A pótlék mértéke az 
érvényes jegybanki alapkamat 5 százalékponttal növelt mér-
téke. Tájékoztatásképpen, míg 2022. január 1-jén a jegybanki 
alapkamat 2,40%, ezzel a késedelmi pótlék 7,40% volt, addig 
2022. szeptember 28-tól 13%, ezzel a késedelmi pótlék 18%-ra 
nőtt. Mindezek miatt kérnénk, hogy határidőre teljesítsék 
az adófizetési kötelezettségeiket, ezzel elkerülhető a pótlék 
növekedése.

IDEGEN BEVÉTEL. A számlára a beszedett adók módjára 
behajtott köztartozások (például elővezetési költség, szabály-
sértési bírság) nem képezik az önkormányzat bevételét, azokat 
a beszedést követően tovább kell utalni a behajtást kérőnek.

GÉPJÁRMŰADÓ. 2021. január 1-jétől a gépjárműadóval 
kapcsolatos adóhatósági feladatokat az önkormányzati adó
hatóság helyett az Nemzeti Adó- és Vámhivatal (NAV) látja el. 
Az önkormányzat feladata a 2020. december 31-ig felhalmo-
zott gépjárműadó-hátralék behajtása és a befolyt teljes bevétel 
átutalása a központi költségvetésnek.

BÍRSÁG. Azon adózók részére, akik a felhívásainkra nem 
reagálnak, mulasztási bírság kiszabására kerül sor. Magán-
személyek esetén 50 000 Ft-tól, gazdálkodó szervetek estén 
100 000 Ft-tól kerül sor az előírásra.

IDEGENFORGALMI ADÓ. Adókötelezettség terheli azt 
a magánszemélyt, aki nem állandó lakosként az önkormányzat 
illetékességi területén szállásszolgáltató által üzemeltetett léte-
sítménybe legalább egy vendégéjszakát eltölt. Az adó mértéke 
személyenként és vendégéjszakánként: 100 Ft.

ELEKTRONIKUS ÜGYINTÉZÉS. Gazdálkodó szerveze-
teknek és az egyéni vállalkozóknak a 2018. év óta kötelező 

az adóügyek elektronikus ügyintézése. Ügyfélkapuval ren-
delkező magánszemélyek is választhatják az elektronikus 
ügyintézést a személyes ügyintézés helyett. Az Önkormányzati 
Hivatali Portál az elektronikus önkormányzati ügyintézés 
helyszíne, itt bármikor le tudják kérni az aktuális helyi-
adó-egyenlegüket, nyomon követhetik az adófizetési kötele-
zettségük teljesítését. Az E-önkormányzat portálon (Ohp-20.
asp.lgov.hu/nyitolap) regisztráció nélkül, a „bejelentkezés” 
gomb megnyomásával, KAÜ-azonosítás és az általános 
szolgáltatási feltételek elfogadása után használhatók a por-
tál szolgáltatásai, azonban az adóegyenleg-lekérdezés csak 
bejelentkezést követően érhető el. Az E-önkormányzat portál 
minden adózó számára elérhető a nap huszonnégy órájában. 
A hét minden napján megvalósulhat a helyi adófizetési köte-
lezettségek online lekérdezése és a helyi adók interneten való 
megfizetése (E-önkormányzat [lgov.hu]).

Önkormányzatunk adóbevételeinek alakulása 2023 III. 
negyedévének adatai alapján (ezer forintban)

Önkormányzatunk adóhátralékainak alakulása 2023 III. 
negyedévének adatai alapján (ezer forintban)

A fenti két táblázat alapján megállapítható, hogy bár a 2023. 
évi kivetések (előírások) 79%-ban teljesültek, a kintlévőség 
összege igen magas, évről évre folyamatosan emelkedik. 
A hátralékot felhalmozó adózók az adóirodának mint adó-
hatóságnak pluszmunkát okoznak. Az adóhátralékok behaj-
tása érdekében a jogszabályi előírások alapján kénytelenek 
vagyunk lépéseket tenni, ez többletköltséget is okoz mind 
az önkormányzatnak, mind az adózóknak.

Az adózónak érdemes ellenőriznie, hogy van-e hátraléka 
az önkormányzat felé – akár az előbbiekben leírt elektronikus 
felületen, akár az adóirodánkhoz fordulva. Keressenek ben-
nünket bizalommal, és segítünk!

Az adóiroda ügyfélfogadási rendje. Hétfő: 13–18 óra; 
szerda: 8–12, 13–16 óra; péntek: 8–12 óra (tel.: 28/583-113, 
28/583-108, 28/583-109).

Az ügyfélszolgálat ügyfélfogadási rendje. Hétfő: 8–12, 
13–18 óra; kedd: 8–12, 13–16 óra; szerda: 8–12, 13–16 óra; 
csütörtök: 8–12, 13–16 óra; péntek: 8–12 óra (tel.: 28/583-
100).

POLGÁRMESTERI HIVATAL (ADÓIRODA)

Adónem Adózók 
száma

2023. évi 
előírás

2023. 09. 
30-ig be-

folyt összeg
Építményadó 604 21 340 19 198
Telekadó 166 6 695 6 452
Magánszemélyek 
kommunális adója 3 915 65 806 59 904

Idegenforgalmi adó 8 369 571
Iparűzési adó 1 325 413 503 320 624
Gépjárműadó 619 – 692
Késedelmi pótlék 5 695 11 393 5 605
Bírság 124 1 586 1 242
Idegen bevétel 72 690 474
Talajterhelési díj 165 4 282 2 808
Összesen   525 664 417 570

Adónem Lejárt tartozás
Építményadó 5 415
Telekadó 1 022
Magányszemély kommunális adója 21 752
Helyi iparűzési adó 85 657
Gépjárműadó 36 708
Pótlék 33 156
Bírság 3 477
Idegen bevételek 2 220
Talajterhelési díj 10 419
Közigazgatási hatósági eljárási illeték 5
Összesen 199 831

Közmeghallgatás

Isaszeg Város Önkormányzatának képviselő-testüle-
te november 27-én, hétfőn 17 órától közmeghallga-
tást tart. Helye: Isaszegi Művelődési Ház és Múzeu-
mi Kiállítóhely nagyterme (Dózsa György u. 2.).

A közmeghallgatás témái: az önkormányza-
ti bizottságok elnökeinek beszámolója; Hatvani 
Miklós polgármester beszámolója; a Virágos, Tiszta 
Isaszegért elismerő címek adományozása; közér-
dekű kérdések, bejelentések és javaslatok.

ISASZEGI VÁROS ÖNKORMÁNYZATA
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A fűtési időszak veszélyei

Október 15-ével megkezdődött a hivatalos fűtési szezon. A ta-
pasztalatok azt mutatják, hogy sokan a hűvösebb idő bekö-
szöntével nem várják meg a szezon kezdetét, esténként felfűtik 
a lakásaikat. A háztartások zömében vegyes tüzelésű kazánt 
használnak. Önmagában ez nem okozhatna gondot, ha min-
denki a megfelelő karbantartást követően és rendeltetésszerűen 
alkalmazná ezen eszközöket.

A legtöbb robbanás a kazánok helytelen használata miatt 
következik be, hiszen a tulajdonosok nem mindig megfelelően 
üzemeltetik az eszközöket. Sok esetben a műszaki állapotuk sem 
a legmegfelelőbb, és gyakran túlfűtik a szerkezeteket, amelyek 
már nem képesek megbirkózni a megemelkedett nyomással.

Egyéb okok is közrejátszhatnak a kazánok robbanásában, 
mint például egy esetleges áramszünet, amelynek hatására leáll 
a keringető szivattyú. A modern kazánoknál ez ma már nem 
jelenthet gondot, hiszen egy túlnyomást szabályzó szelep biztosí-
tani tudja az állandó és megfelelő üzemi nyomást.

Fontos, hogy minden begyújtás előtt győződjön meg arról, 
hogy
• 	 a tüzeléstechnikai berendezés és a fűtési rendszer az előírt 

mértékig fel legyen töltve vízzel;
• 	 a csapok, szelepek és egyéb nyitó-záró szerelvények nyitott, 

illetve az üzemeltetésnek megfelelő állásban legyenek;
• 	 szivattyús fűtés esetén a szivattyú zavartalanul működjön, 

és az áramellátás megfelelő legyen;
• 	 a termosztát helyesen van-e beállítva a kondenzáció és az ez-

zel együtt járó kátrányosodás, illetve az ebből eredő fokozott 
mértékű korrózió elkerülésének érdekében.

A robbanásokat többnyire emberi mulasztás okozza, így a balese-
tek megelőzésének érdekében kiemelt figyelmet kell fordítani az 
alapvető szabályok betartására.

PEST MEGYEI KATASZTRÓFAVÉDELMI IGAZGATÓSÁG  
GÖDÖLLŐ KATASZTRÓFAVÉDELMI KIRENDELTSÉG

Nem babra megy – a pénzére!
Újfajta internetes csalás terjed

Az új módszert követő csalók azt állítják, hogy valaki 
a netbankon keresztül a sértett folyószámláján illegális 
tevékenységet folytat éppen a hívás pillanatában. Ez termé-
szetesen nem igaz. 

Az áldozat első ijedtségét kihasználva a Teamviewer 
vagy az Anydesk alkalmazás asztali gépre vagy mobil-
telefonra telepítését kérik. Ezek „távoli asztal” (remote 
desktop) szolgáltatást nyújtó programok, amelyek az 
ismeretlenek számára hozzáférést biztosítanak a sértett 
számítógépéhez. Ezzel teljeskörűen hozzáférnek az ada-
taihoz, fájljaihoz, böngészési előzményeihez, a különböző 
oldalakon használt felhasználói neveihez és jelszavaihoz. 
Gyakorlatilag átveszik az irányítást a sértett számítógépe 
felett, majd arra kérik, lépjen be a netbankjába, vagy adja 
meg belépési azonosítóit. Amennyiben az áldozat ennek 
eleget tesz, a szeme láttára tüntetik el a számláján lévő 
pénzösszeget. Az átverés része, hogy a sértett telefonján 
a bank hivatalos elérhetősége jelenik meg, a hívás azonban 
egy átjátszó alkalmazás útján nem onnan érkezik, hanem 
a csalóktól! 

A Gödöllői Rendőrkapitányság kéri, hogy
• 	 „távoli asztal” szolgáltatást nyújtó program telepítése-

kor és használatakor legyen fokozottan körültekintő; 
• 	 idegenek kérésére soha ne telepítsen ilyen programot, 

és soha ne adjon hozzáférést számítógépéhez, mobil
telefonjához; 

• 	 banki adatokat soha ne adjon meg sem telefonon, sem 
e-mailben! 

Amennyiben a bűncselekmény már megtörtént, a hely
színen található nyomok megőrzése érdekében ne nyúljon 
semmihez, és értesítse a rendőrséget a 112-es telefon
számon!

PEST VÁRMEGYEI RENDŐR-FŐKAPITÁNYSÁG

Tízéves az Isaszegi Települési Értéktár

Ez itt a reklám helye, mondhatnám, mert valóban népszerűsítésnek szánom ezt a rövid összefoglalót, és abban a reményben 
írom, hogy minél többen felkeresik értéktáras honlapunkat. Isaszeg nagy történelmi múlttal és gazdag hagyományokkal rendel-
kező kisváros, és ez felelősséggel is jár. Közös feladatunk, hogy értékeinket, hagyományainkat megóvjuk és megőrizzük.

Nemzeti és helyi értékeink megőrzése 
mindannyiunk közös érdeke és köteles-
sége. A kétezres években egy mozgalom 
indult el azzal a céllal, hogy a magyarság, 
a magyar nemzet értékeit összegyűjt-
se, értéktárakba rendezze. E törekvés 
hatására született meg végül a magyar 
nemzeti értékekről és a hungarikumok-
ról szóló 2012. évi XXX. törvény.

„A magyar nemzeti értékek és 
hungarikumok gondozásáról” szóló 
114/2013. (IV. 16.) kormányrendelet 
alapján Isaszeg Város Önkormányzata 
2013-ban létrehozta az Isaszegi Tele-
pülési Értéktár Bizottságot. A bizottság 
elnöke e sorok írója, 2020-tól nyugalma-
zott művelődésiház-igazgató. A bizott-
ságban Majsa Györgyné nyugalmazott 
könyvtárvezető, Mészáros Gusztávné al-
polgármester, Szmolicza József múzeu
mi gyűjteménykezelő, Valkony Antal 
nyugalmazott tanár és 2018-tól Lázár 
Ferenc informatikus tevékenykedik.

A bizottság 2013-ban elkezdte 
a helyi értékek összegyűjtését. Ennek 
a munkának az eredménye tíz év alatt az 
Isaszegi értékeink I–II. című kiadványok, 
amelyek negyven értéket foglalnak 
magukban. Mára már ötvennyolc felvett 
értékkel bírunk, közülük a Pest Megyei 
Értéktár is felvett hármat, az Öregtemp-

lomot, a honvédszobrot, valamint a Ta-
vaszi emlékhadjárat – isaszegi történelmi 
napok című rendezvényt.

Pályázati támogatásokkal berendez-
hettük az értéktáras szobát, napvilágot 
látott a kultúrház hetvenéves történeté-
nek színes képes könyve Átjáró címmel, 
kulturális csoportjaink színes képes 
szóróanyaga, elkészültek az Isaszegi 
Asszonykórus ötvenéves és a Gaudium 
Carminis kamarakórus harmincéves év-
fordulójának alkalmából megjelent szí-
nes kiadványok, az Isaszegi legendárium, 
az Isaszegi népdalok az 1910-es évekből 
– Radó Gyuláné született Kenesei Ilona 
gyűjtéséből, tíz reklám roll poszter. 2022-
ben ugyanezen pályázati támogatással 
került sor a Szomszédolás nevet viselő 
kirándulások, hagyományőrző progra-
mok és az értéktárnap megrendezésére. 
A 2022-es NKA-pályázat legnagyobb 
eredménye az értéktár honlapjának (Ia-
szegiertektar.hu) megvalósítása. 

Mindezen munkával és ennek 
eredményeivel az a célunk, hogy az itt 
élők ismerjék meg településünk kincseit, 
tudják, hogy mit jelképez a honvédszo-
bor, hogyan kell igazi isaszegi táncot 
ropni, hogyan készül az isaszegi lagzis 
kalács, milyen az isaszegi népviselet és 
hímzés, kik a büszkeségeink, milyen 

hagyományaink voltak, vannak. Nap-
jainkban az Isaszegi Települési Értéktár 
folyamatosan bővül azzal a céllal, hogy 
mindannyian megismerhessük azokat 
a közös kulturális kincseinket, amelyek 
isaszegivé tesznek minket. Reméljük, 
hogy folyamatos munkánk erősíti a 
helyi identitást, az Isaszeghez való 
kötődést, és jó példája lehet a további 
értékgyűjtő tevékenységnek. A jövőbeni 
legfontosabb feladatunk, hogy értékeink 
újra élővé váljanak, vagyis a felnövő 
generációk is megismerjék és elismerjék 
azokat, ezáltal erősödjön kötődésük 
településünkhöz, szűkebb hazánkhoz. 
Még sok érték vár felfedezésre, a munka 
tovább folytatódik.

Kívánom, hogy legyen sok örömük 
a folyamatosan bővülő honlapunk 
felfedezésében, amellyel szeretnénk 
láthatóvá és szerethetővé tenni a minket 
körülvevő kincseinket.

Köszönjük minden eddigi pályázati 
támogatónknak – az Agrárminisztérium 
Hungarikum Bizottságának és a Nemzeti 
Kulturális Alapnak – a segítségét. Folya-
matos értékgyűjtő tevékenységünkhöz 
csatlakozásra biztatunk minden kedves 
értékteremtőt, értékgyűjtőt és értékőrzőt!

VERSECZKYNÉ SZIKI ÉVA elnök,  
Isaszegi Települési Értéktár Bizottság

Gyerekek piacoztak

Kicsik és nagyok benépesítették október 
7-én a vásárcsarnok impozáns udvarát. 
A „gyerekpiac” árusai, vevői és nézelő-
dői mind megtapasztalhatták, milyen 
jó is, hogy ilyen sokan voltunk együtt.

Több mint ötven gyerek hozta el 
a portékáit: használt, de jó minőségű 
játékait, sportszereit, könyveit és min-
dent, amire otthon már nem volt szük-
sége. A Családok Isaszegért Egyesülettel 
a nagy érdeklődés miatt a program 
folytatását tervezzük.

– BUDAHÁZI –

Játékos délután a 
régebb óta fiataloknak

Nagymamákkal, nagypapákkal, régebb óta 
fiatalokkal játszottunk, sütiztünk és teáztunk 
a művelődési házban. A társasjátékos, bingós, 
sakkos, jengás, pókeres délutánt a Családok 
Isaszegért Egyesület, az Isaszegi Nyugdíjasok 
Baráti Köre és az Isaszegi Művelődési Ház 
szervezte.

Tervezzük az ismétlést! További infor-
mációk a rendezvényeinkről a Csaladokisa-
szegert.hu weboldalon érhetők el.

B. Á. 
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Verseny az állatok világnapján

Az állatok világnapját minden év ok-
tóber 4-én ünnepeljük. Ez a nap Assisi 
Szent Ferenc, az állatok védőszentje 
halálának napja. Ezen alkalomból 
a Klapka György Általános Iskola és 
AMI játékos vetélkedővel készült a ha-
todik évfolyamos tanulók számára.

Újdonság, hogy ebben az évben a Klap-
ka György Általános Iskola és Alapfokú 
Művészeti Iskola és az Isaszegi Damjani-
ch János Általános Iskola mellett a Szent 
Erzsébet Katolikus Általános Iskola 
diákjai is részt vettek a megméretteté-
sen. Előbbi két intézmény két-két, míg 
utóbbi egy csapattal képviseltette magát 
a versenyen. 

Az előzetes felkészülés során tabló-
kat alkottak, állatos verseket tanultak 
a gyerekek, illetve a verseny napjára 
állatos fejdíszeket készítettek a 2023. év 
állatairól (közönséges temetőbogár, fecs-
kefarkú pillangó, alpesi gőte, közönséges 
vakond, lápi póc).

A sok-sok írásbeli feladat, villámkér-
dés megválaszolása mellett egy online 
feladatsor megoldására is sor került. 
Az idei versenyen a Kahoot-feladat 

mellett megadott szavakból a helyszínen 
kellett verset alkotni, amelyet a tablók 
bemutatásánál szintén elmondtak a ver-
senyzők. A háromtagú zsűrit szebbnél 
szebb versekkel, előadásokkal kápráztat-
ták el a lelkes versenyzők.

Külön köszönet illeti a zsűri tagjait, 
Molnárné Ruck Juditot, a Klapka-iskola 
igazgatónőjét, Bagó Beatrixot, a Dam-
janich-iskola természettudományi 

munkaközösségének vezetőjét, valamint 
Józsáné, Magdi matematika–biológia 
szakos tanárt a Szent Erzsébet-iskolából. 

Jókedvűen, sok-sok ismerettel 
gazdagodva zártuk a 2023-as év állatait 
felvonultató eseményünket. Az állatok 
világnapjára szervezett versenyünket 
2024-ben is megtartjuk!

PALÓCZ DÁNIEL  
természettudomány-tanár

„Állati” nap a Damiban

Az állatok világnapján, október 4-én a Damjanich János 
Általános Iskola nemcsak a diákoknak nyújtott színes progra-
mokat, hanem a házi kedvenceket is befogadta. Állatbemutató, 
-szépségverseny, szavazás, kvízjáték tette színessé a napot, és 
nem maradhatott el a kis állatokról való gondoskodás, az állat-
védelem sem. 

Az állatszépségverseny első fordulójában tanulóink az 
iskola színpadán mutatták be kedvenceiket. A reflektorfényben 
az állatok a gazdáikkal ellentétben nem izgultak. Óriási sikert 
arattak a négylábú kedvencek, kutyák, macskák, nyuszik, a há-
ziasított rágcsálók, de nem maradtak le mögöttük a tyúkok, 
a papagájok, a teknőcök sem. A gazdik lelkesen mutatták be 
kedvenceiket jó és természetesen kevésbé kedvelt tulajdonsá-
gaikkal együtt. Kiemelték a mindennapi gondozás fontosságát, 
ami nemcsak az alapvető szükségleteik kielégítését – ete-
tést-itatást – jelenti, hanem a napi játékot, a sétákat, a fürdetést 
és a simogatást is. 

A bemutatót követően az iskola diákjai és az Isaszegi Hét-
színvirág Óvoda lurkói az iskola nagy udvarán közelebbről is 
megnézhették, megsimogathatták az állatokat, egyben szavaz-
hattak, hogy melyiket találják a legszebbnek, legaranyosabb-

nak. Az idei évben Malcsiner Dániel Lina névre hallgató német 
juhász kutyája nyerte el az első díjat.

Míg az alsó tagozatos diákok és az óvodások az udvaron 
nézelődtek, addig a nagyok az állatokról szerzett ismereteikről 
adhattak számot. A játékos kvíz nem csak ismeretek bővítésére 
adott lehetőséget. A szervező tanároknak, Balázs Juditnak, 
Bagó Bettynek és Kisréti Magdi néninek köszönhetően egy 
nagyon vicces és szórakoztató játékban vehettek részt tanít-
ványaink. A kvízjátékban mindenki csak nyerhetett. Délután 
hatodikos diákjaink a Klapka-iskola többfordulós, játékos 
versenyén mérették meg magukat.

A napot megkoronázta, amikor a Balázs Judit tanárnő által 
szervezett adománygyűjtésből befolyt állateledeleket, különbö-
ző almokat, kutya- és macskajátékokat Andócsi Edina tanárnő 
és fia, Milán eljuttatta a Noé Állatotthon Alapítványnak, remél-
ve, hogy sok örömöt szerzünk ezzel a kis védenceknek.

ISASZEGI DAMJANICH JÁNOS ÁLTALÁNOS ISKOLA
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Maros Nemzeti Park része. Tovább evezve a folyón haladtunk 
úti célunk felé, közben megálltunk a Félhalmi-holtágrendszer 
Gitta néni és Misi bácsi vendégszeretetében gazdag hor-
gásztanyáján. Vendéglátóink tárt karokkal fogadtak minket, 
meséltek horgászélményeikről, a Körösök menti életről. 
A rövid pihenő után nemsokára megérkeztünk a következő 
táborhelyünkre, Gyomaendrődre, a gyomai ifjúsági táborba. 
Gyomaendrődön lehetőségünk volt elmenni a Liget strand-
fürdőbe, ahol letudva a megtett húsz kilométert, kipihentük a 
fáradalmainkat.

Az utolsó evezős napon Gyomaendrődtől Szarvasig 
haladtunk a folyón. Ez a harminc kilométeres szakasz a Kö-
rösök egyik legszebb és legérintetlenebb, vadregényes része. 
Útközben megállunk pihenőre a Peresi-holtág befolyásánál 
létrehozott Körösvölgyi Természetvédelmi Bemutatóháznál, 
ahol a Körös-vidék természeti értékeiből, valamint az egykori 
folyószabályozás munkálataiból készült tárlatot nézhettük 
meg. Itt barátságot kötöttünk Gábor bácsival, a gátőrrel és két 
kutyusával. Az úti csomagjaink tartalmának elfogyasztásához 
kiváló helyszín volt az „Árvízkapu”. A túra evezős részét Szar-
vason fejeztük be, ahol egy rövid pihenő után a Holt-Körös 
mentén bringával folytattuk tovább a kalandozást. 

A következő táborunk Szarvas város központjától nem 
messze, közvetlenül a holtág partján található hangulatos 
szarvasi ifjúsági táborban volt, ahol az utolsó két éjszakát 
töltöttük. A helyszín maga volt a paradicsom. A sportolási 
lehetőségeken túl a tábor saját stéggel is rendelkezett. Akinek 
volt kedve, csónakázhatott, kenuzhatott, aki akart, strandolha-
tott, vagy csak egyszerűen heverhetett a parton, és gyönyör-
ködhetett a pazar látványban.

Este a kultúrából sem volt hiány, mivel a tőlünk ötven 
méterre levő vízi színpadon a Szörényi–Bródy szerzőpáros 
István, a király című darabját adták elő a Szarvason gyakorla-
tozó színészpalánták.

Az utolsó túranapunkon kerékpárral bejártuk Szarvas és 
Békésszentandrás környékét. Kerékpáros túránk első állomá-
saként megnéztük a szarvasi gyakorlóiskolát és a református 
templomot. Hallgattuk Gyuri bácsi, a túravezetőnk meséit 
Szarvasról, a város történelméről. Az ótemplom tövénél íze-
lítőt kaptunk a szlovák nyelvből, és vettünk egy gyors nyelv-
leckét. Majd tovább kerekeztünk a történelmi Magyarország 
közepéhez, ahol – ahogy a feliraton olvasható – „Isten malmai 
lassan őrölnek, az igazság győz”. A főtéren ettünk egy fagyit 
a fagyik királyánál, és meg sem álltunk az arborétum köz-

vetlen szomszédságában lévő interaktív Mini Magyarország 
makettparkig. Túránk végén átkerekezve Békésszentandrásra 
megnéztük a duzzasztót, ahol Gyuri bácsi rengeteg érdekes-
séggel készült a csapat számára. 

A hét nap alatt megtettünk több mint hetven kilométert, 
katonai sátrakban aludtunk, tábori körülmények között 
étkeztünk, folyón fogyasztottuk el az úti csomagjainkba ös�-
szekészített ebédünket, éltünk a folyó nyújtotta lehetőségek-
kel. Rengeteget mesélhetnénk, órákon keresztül idézhetnénk 
fel a hét eseményeit, próbatételeit. Egy biztos: nem lehet 
szavakba önteni, százszázalékosan visszaadni ennek a hétnek 
a szépségeit, élményeit, tapasztalatait, a szeretetet, a törődést, 
amelyet ettől a tábortól, a tábor szervezőitől, túravezető-
inktől, vendéglátóinktól kaptunk. Köszönöm a szülőknek 
a lehetőséget és a bizalmat, Magyarország Kormányának 
és Isaszeg Város Önkormányzatának a támogatást, és nem 
utolsósorban köszönöm két kollégámnak, Kelemen-Csiki 
István és Sárosdi Kristóf tanár uraknak, hogy mindenben 
támogattak, segítettek.

HANÁK CECÍLIA táborvezető,  
Isaszegi Damjanich János Általános Iskola

Forrás: Vizivandor.hu

Élmények földön, vízen, két keréken
Vízivándortúra a vadregényes Körösök mentén

Erdőkben túrázni, vizeken evezni minden gyermek álma. Országunkat megismertetni, kalandokra és élményekre gyerekeknek 
lehetőséget biztosítani minden szülő álma. Ezen álmok valóra váltása érdekében Magyarország Kormányának támogatásá-
val 2017-ben indultak el a vándortáborok. 2023-ban a Miniszterelnökség Aktív Magyarországért Felelős Államtitkárságának 
támogatásával a diákok ismét elindulhattak felfedezni a természetet a hazai vizeken, a VíziVándor táborokban.

A vándortáborprogram célja megismertetni a gyerekekkel és 
a fiatalokkal Magyarország természeti csodáit, a túrázást és 
a természetben végzett sportokat, valamint azokon keresz-
tül az egészség- és környezettudatos életmód előnyeit, ami 
hasznos és megtérülő társadalmi befektetés. A táborok a felső 
tagozatos és középiskolás fiatalok körében elősegítik a fizikai 
és lelki jólét megteremtését, egészséges küzdőszellemre és 
a természeti értékek tiszteletére és megóvására nevelést, mi-
közben erősítik a közösségi és nemzeti összetartozás érzését.

A vándortáborprogram gyalogosan, vízen vagy kerék-
páron bejárható útvonalakat kínál, amelyeknek a teljesítése 
során a diákok megismerkedhetnek az adott térség természeti 
és kulturális értékeivel, és életre szóló közösségi élményben 
lehet részük.

Az idei évben iskolánk diákjaival a vadregényes körösi vi-
zeket „kenuztuk be”. Megismerkedtünk a folyó természetével, 
csodálatos környezetével, élővilágával.

Túránk első napján megérkezünk Békésre, a dánfoki 
üdülőközpontba, ahol két napot töltöttünk el. Innen indulva 
kerékpáron, helyi túravezetőnk irányításával a Körös mentén 
csillagtúrázva fedeztük fel a környéket. Érkezésünk napján 

egy kis felvezetőként tíz kilométert tettünk meg, megte-
kintve Békés környékét és a belvárost. Másnapi kerékpáros 
kirándulásunk alkalmával megnéztük a pósteleki Széche-
nyi–Wenckheim-romkastélyt, állatokat simogattunk a kastély 
körüli vadasparkban, megnéztük a gyulai várat és környékét, 
fürödtünk a gyulai szabadstrandon. 

A harmadik naptól túrakenukban evezve folytattuk kalan-
dos utunkat lefelé a Kettős-, majd Hármas-Körösön egészen 
Köröstarcsáig. Útközben pihenőt tartottunk a Bodoki Károly 
Vízügyi Múzeumnál, valamint a Kereki hídnál, ahol a Pe-
tőfi-emlékhelyet néztük meg. Szállásunk az igen hangulatos 
köröstarcsai kishajókikötőbe telepített sátortáborban volt, 
ahol egy éjszakát töltött el a csapat. A jól felszerelt táborhelyen 
a fakultatív programok mellett lehetőség volt focizni, röpizni 
és tollasozni is. Harmadik napunkat, immár a vízen, húsz 
kilométerrel zártuk.

Negyedik napunkon a reggeli és a pakolás után Köröstar-
csáról Gyomaendrődig kenuztunk. Útközben többször is pi-
henőt tartottunk, az egyik legemlékezetesebb hely számunkra 
a Kettős- és a Sebes-Körös összefolyásánál volt. A folyót ettől 
a ponttól Hármas-Körösnek hívják, ez a terület már a Körös–
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Színes programok, játékos kikapcsolódás isaszegieknek
Az IHSZK  beszámolója

Az Isaszegi Humánszolgáltató Központ (IHSZK) a szakmai alapdokumentumában meghatározott feladatai mellett több 
programmal is várta és várja az isaszegi lakosságot. Rövid beszámolónkban a már megvalósult programjainkról, valamint 
a 2023–2024. őszi–téli várható rendezvényeinkről olvashatnak.

Az idei rendezvényeinken, valamint az isaszegi civilszerveze-
tek által nyújtott lehetőségeken kicsik és nagyok, fiatalok és 
idősebbek is egyaránt megtalálhatták az érdeklődési körüknek 
megfelelő, vidám kikapcsolódát elősegítő programokat. A tel-
jesség igénye nélkül néhány program, amelyeknek szervezésé-
ben intézményünk teljes csapata részt vállalt, illetve közremű-
ködött az isaszegi civilszervezetek által meghirdetett városi 
program lebonyolításában, annak teljessé tételében.

Május 19-én Ugribugri gyermeknapot szerveztünk meg-
hívott vendégekkel (Kovács Kitti – KangaTraining, Isaszegi 
Önkéntes Tűzoltó Egyesület), ügyességi játékok, csillámtetkó, 
ugrálóvár és finomságok várták a résztvevőket. Az eseményt 
Valkony Iván rögzítette.

Június 10-én a Családok Isaszegért Egyesület szervezésé-
ben tartott családi napon mozgáselemek segítségével fejlesztő 
és játékos foglalkozást tartottunk Kovács Kitti segítségével.

Július 3-tól 28-ig pályázatot nyert, négyhetes ingyenes 
napközis Erzsébet-tábort tartottunk négy témában: sport és 
játék, természeti kincseink, helytörténeti ismeretek – Isaszeg, 
kézművesmesterségek. Ezen témákat átölelve színes progra-
mokkal, kirándulásokkal, előadókkal vártuk a tábor részt
vevőit. Táborunkat segítették: Báthory László természetfotós, 
Mátyók György helyi méztermelő, Szárazné, Marika hitoktató, 
Szmolicza József gyűjteménykezelő (Falumúzeum), Leitner 
Tünde amatőr fonó-szövő kézműves.

Augusztus 25-én a Mozdulj velünk Egyesület szervezé-
sében részt vettünk a Limonádépartyn, ahol kézműves-fog-
lalkozás, ügyességi mozgásos játékok és csillámtetkó várta 
a gyermekeket. 

Szeptember 15-én Isaszegi barangoló – a kulturális örökség 
napja – keretében az isaszegi felső tagozatos iskolás csapa-
toknak Hétpróba Isaszegről címmel játékos feladatokat kellett 

megoldaniuk különböző állomáshelyszíneken. Az állomáso-
kon előadók várták őket, akik rövid ismertetőt tartottak az 
adott helyről, válaszoltak a diákok kérdéseire, és a helyhez 
kötött ügyességi és gondolkodtató feladatokat oldatták meg. 
Az egyes állomásokon segítségünkre voltak: Hatvani Miklós 
polgármester úr, Szmolicza József gyűjteménykezelő (Falumú-
zeum), Ágoston Kata, a könyvtár intézményvezetője, Száraz-
né, Marika hitoktató, Malcsinerné Bilász Alexandra és Nagy 
Nikoletta pedagógusok, Bognár Inez ifjúsági dzsúdóbajnok, 
Száraz Evelin paralimpikon úszó. A délelőtt 9 órától egészen 
délután 5 óráig tartó program végén Mészáros Gusztávné 
alpolgármester asszony záróbeszédet mondott, és a résztvevők 
ajándékkal térhettek haza. Az eseményt Valkony Antal tanár 
úr rögzítette.

Októberben, érzékenyítő hónapunk keretében nyolc 
témakör feldolgozását készítettük elő szakértő vendégeink elő
adásában: Kiberbiztonság időskorban – Ágoston Kata könyv-
tárvezető; Miért meséljünk? – Ágoston Kata könyvtárvezető; 
Kamasz a családban – Molnár Szilvia pszichológus, művé-
szet- és szocioterapeuta; A mozgásfejlődés szakaszai – Sipos-
né Májer Tünde pedagógus, mozgásfejlesztő; Iskolaérettség 
a mozgásfejlődés tükrében – Siposné Májer Tünde pedagógus, 
mozgásfejlesztő; Védőnői szűrések – Hasznosi Nikoletta védő-

nő; A korai fejlődés nehézségei – Kakuk Sarolta szomatopeda-
gógus és szülő-kisgyermek konzulens; Stop bullying! – Ha-
lász-Völgyi Katalin gyermekpszichológus. 

Október 31-én Halloweenparty iskolásoknak: szellemes 
ügyességi játékok, kézműves-foglalkozás, csillámtetoválás 
várta az érdeklődő gyermekeket.

Az őszi–téli időszakban várható programjaink
A Pipacs csoport tagjai részére november 9-én, csütörtökön 
a zenés-mozgásos foglalkozás keretében Márton-napot tar-
tunk; december 5-én, kedden Mikulás-programot szervezünk; 
2024. január 3–4-én, a téli szünet utolsó hetében gyermekfel-
ügyeletet vállalunk alsó tagozatos iskolás gyermekek számára, 
programokkal. Jelentkezni a csaladsegito@isaszeg.hu címen 
lehet.

Szeretettel várjuk az isaszegi lakosságot a programjaink-
ra! A programokról bővebb információk a Humanisaszeg.hu 
oldalon és az IHSZK Facebook-oldalán találhatók, a jelent-
kezésről és a részvételről tájékoztatás az Isaszegi Humánszol-
gáltató Központban személyesen (Móricz Zsigmond u. 16), 
a 28/362-531-es és a 28/494-042-es telefonszámon, valamint 
a csaladsegito@isaszeg.hu e-mail-címen érhető el.

IHSZK
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Szüreti forgatag a Szobor-hegyen

Nem mindennapi mulatság zajlott 
a Családok Isaszegért Egyesület (Csak-
is) szervezésében szeptember 30-án a 
Szobor-hegy lábánál. Városunk apra-
ja-nagyja képviseltette magát a szüreti 
családi napon és a többéves kihagyás 
után újra megrendezett szüreti felvonu-
láson. A szervezői előkészületeket sem 
kevesen végezték: a Csakis mellett az 
Isaszegi Művelődési Ház, a Csata tánc-
együttes, a Csatangoló néptáncegyüttes, 
az Isaszegi Asszonykórus, a Hadak 
Útja Lovas Sportegyesület és a Szarka 
Bereki Huszártanya Isaszeg is részt vett 
a munkában. 

A programokkal teli nap közös 
díszítéssel kezdődött: a gyerekek és 
a felnőttek szépítgették a járműveket, 
hogy szüreti pompájában indulhasson el 
a felvonulás. Szabó Laci kisbíró indította 
a menetet, a bíró Ecseri Gábor, a bíróné 
Ecseri Gáborné, Tünde volt. Volt gyö-
nyörű fogat, lovas kocsi, nagy traktor, 
kis traktor, nagy teherautó, több kis 
teherautó, kis lovak, nagy lovak, lovasok 
és sok-sok gyerek és felnőtt. Ki népvi-
seletben, ki anélkül. A menet megállt 
a Szent István király templomnál, ahol 
a tánc mellett sütemény, kalács és bor 
várta a résztvevőket, majd a sokadalom 
visszatért a Szobor-hegyre a Piros Hetes 
zenekarral egyetemben, és bekapcsoló-
dott a szüreti családi nap eseményeibe. 

Az Isaszegi Asszonykórus szüreti 
dalcsokorral köszöntötte a szépszámú 
közönséget, majd a Búzavirág tánccso-
port, a Csata Cseperedők, a Csata tánc-

együttes, a Csatangoló néptáncegyüttes, 
a Csata Csínytevők, a Csata Csavargók 
műsora és táncház következett. A Csak-
is Band (Marosi Zoltán, Cserényi József, 
Tóth Zoltán Illés) egy szám erejéig szín-
padra állt, majd a Tét Nélkül zenekar 
gondoskodott az utcabáli hangulatról. 
A rendezvény alatt Szekeres Andrea és 
Sanyi, valamint Siposné Májer Tünde 
és csapatuk szüreti hétpróbával várták 
a gyerekeket. Volt szőlőpréselés, arcfes-
tés és sok-sok isaszegi kézműves.

Ahhoz, hogy az idei szüreti családi 
nap megvalósuljon, megszámlálha-
tatlan segítséget kaptunk. Minden-
kinek ezúton is köszönünk mindent. 
Köszönet a Tescónak is, hogy az Ön 
választ, mi segítünk program kereté-
ben négyszázezer forinttal támogatta 
a rendezvényt.

DR. BUDAHÁZI ÁRPÁD elnök, 
Családok Isaszegért Egyesület 

Fotó: Báthory László 
(Isaszegi Fotós Egylet)

Hagyományőrző tábor nem 
hagyományos módon

A Csatangoló néptáncegyüttes Búzavirág tánccsoportjának 
ötnapos gyerektánctáborát július 24–28. között rendezték 
meg. A tábor a táncon kívül is rengeteg tartalmas, játé-
kos programot nyújtott a részvevőknek. Tanultunk sütni, 
szoknyát keményíteni, gazdagodtunk vizuális és auditív 
élményekben és tapasztalatokban. Írásunk egy kis betekintést 
nyújt a táborozók életébe. 

A tábor programjában szerepelt az András-tanya meglátogatá-
sa. Itt találkoztunk Hajdu Marcsival, aki a fonás legújabb tech-
nikájával gyarapította a tudásunkat. Napraforgót készítettünk 
fűzfavesszőből. A tanyán dagasztottunk kenyérlángostésztát, 
s amikor megkelt, megsütöttük és megettük.

Elutaztunk Budapestre, a Magyar Zene Házába. A csodás 
épületben a Hangdimenziók című állandó kiállítást néztük 
meg, amely elvarázsolta a gyerekeket. Óriási élménnyel gazda-
godva értünk vissza táborunk színhelyére. A vonaton élmény-
beszámolót tartottunk, és mondhatom, nagyon jól éreztük 
magunkat. 

Egy varrónő érkezett hozzánk Maglódról. Anita megmu-
tatta, hogy ő hogyan tanulta kikeményíteni az alsószoknyákat 
liszt és víz segítségével, úgy, ahogy a nagymamája, dédmamája 
tanította neki. Az újdonság erejével hatott ránk ez a keményí-
tési technika. 

Az utolsó napon táncos-dalos záróműsorral készültünk, 
ahová meghívtuk a szülőket és a Csatangoló néptáncegyüttes 
tagjait. A talpalávalót a Piros Hetes zenekar húzta. A műsor 
után, szokásunkhoz híven, hagymás zsíros kenyérrel kínáltuk 
a vendégeket.

Szeretnék köszönetet mondani Isaszeg Város Önkormány-
zatának a nyári szabadidős programok támogatásáért.

MIHALI ANDI, Csatangoló néptáncegyüttes
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Fontos információk, elérhetőségek

ISASZEG VÁROS POLGÁRMESTERI HIVATALA  
Rákóczi u. 45. Ügyfélszolgálat telefonszáma: 28/583-100. 
E-mail: hivatal@isaszeg.hu. A hivatal ügyfélszolgálati rendje: 
hétfőn 8–12 és 13–18, keddtől csütörtökig 8–12 és 13–16, 
pénteken 8–12 óra között. 

	 A polgármesteri hivatal általános ügyfélfogadási rendje: 
hétfő 13–16; szerda 8–16.30; péntek 8–12 óra. 

	 Az anyakönyvvezetők ügyfélfogadási rendje: hétfő 8–12, 
13–18; szerda 8–12, 13–16.30; péntek 8–12 óra. 

	 Az ügyfélszolgálat ügyfélfogadási ideje: hétfő 8–12, 13–18; 
kedd, szerda, csütörtök 8–12, 13–16; péntek 8–12 óra

ISASZEGI RENDŐRŐRS: munkaidőben (8–16 óra között) 
hívható telefonszáma: 27/518-973. Munkaidőn kívül hívja 
a 112-t! Birincsik Dániel rendőrhadnagy, őrsparancsnok: 
birincsikd@pest.police.hu, 30/839-0276. Csorba Zsolt rendőr-
zászlós, isaszegi körzeti megbízott: csorbazs@pest.police.hu, 
30/303-4771. Siposné Kocsis Erzsébet rendőrzászlós, isaszegi 
körzeti megbízott: siposneke@pest.police.hu, 20/454-8225

ISASZEGI POLGÁRŐRSÉG telefonszáma: 70/328-4970
ISASZEGI VÁROSÜZEMELTETŐ SZERVEZET  

Madách Imre utca 14. Telefon: 28/582-712 (munkaidőben); 
e-mail: varosuzemeltetes@isaszeg.hu

KÖZTERÜLET-FELÜGYELET: Dalmay Róbert, 70/198-
6929 (munkaidőben hívható)

ISASZEGI HUMÁNSZOLGÁLTATÓ KÖZPONT  
Segítségre szoruló lakosok esetében, napközben 8–16 óra 
között hívható telefonszámok: 28/494-042, 28/362-531, 
70/451-5087; ügyeleti időben: 70/451-5087

MEZŐŐRÖK 70/459-3301, 70/459-3302 (munkaidőben)
VADKÁR BEJELENTÉSE: Pilisi Parkerdő Zrt., Kolosi Géza, 

20/984-6240; Jászberényi Márk, 20/444-1229
GYEPMESTER, állati tetemek elszállítása: Hercig József, 

20/964-3025
ISASZEGI ÖNKÉNTES TŰZOLTÓ-EGYESÜLET  

0–24 óra között hívható segélyhívószáma: 70/601-9105
PEST MEGYEI KORMÁNYHIVATAL 
Gödöllői Járási Hivatal Foglalkoztatási Osztály: 
	 2100 Gödöllő, Szilhát utca 53. Telefon: 28/410-175,  

28/410-297
Gödöllői Járási Hivatal Járási Földhivatala: 
2101 Gödöllő, Ady Endre sétány 60. Telefon: 28/514-305, 

28/514-315. Ügyfélfogadás: hétfőn és szerdán 8–15,  
pénteken 8–11.30 között.

JÁRÁSI ÜGYSEGÉD: Templom u. 11., fogadóóra hétfőn 
13–15 óra között.

TEMETKEZÉS Fény-Alkony Kft., Mészáros Gusztáv, telefon: 
30/964-7032

TEMETŐGONDNOK Ecseri Pál, 30/305-8962,  
ecseripal.isaszeg@gmail.com

SZOLGÁLTATÓK ELÉRHETŐSÉGEI
KÖZVILÁGÍTÁSSAL kapcsolatos bejelentés az Infor-Vill Bt. 

felé hétfőtől péntekig 8–17 és szombaton 8–12 óra között a 
20/542-6808-as telefonszámon, egyéb időben az isaszegkoz-
vilagitasjavitas@gmail.com e-mail-címen. 

ELMŰ-ÉMÁSZ – MVM NEXT 
Szolgáltatóváltás miatt az ügyintézés elérhetőségei meg-
változtak! Az üzemzavar-elhárítást, a mérőállás-leolvasást 
és a műszaki ügyintézést továbbra is az Elmű Hálózati 
Kft., az E.On csoport tagja végzi, elérhetőségei azonban 
újak. Telefon: (20/30/70) 459-9722, 1/225-4321; e-mail: 
info@aram.eon.hu.  E.On ügyfélszolgálati irodák: Buda-
pest XIII., Váci út 72–74.; Érd, Budai út 7/b.  Hibabejelen-
tés: 80/38-39-40.

Az MVM Next ügyfélszolgálat elérhetőségei. Telefonos 
ügyfélszolgálat: (1/20/30/70) 474-9999; e-mail: ugyfelszol-
galat@mvm.hu; online ügyfélszolgálat: ker.mvmnext.hu; 
weboldal: mvmnext.hu/ee. Levélcím: MVM Next Energia-
kereskedelmi Zrt. 1439 Budapest Pf. 700. Személyes ügy-
intézés a korábbi Elmű-ÉMÁSZ ügyfélszolgálati irodákban 
lehetséges.

	 Mérőállás-diktálás. Online: ker.mvmnext.hu; 
mobilapplikációban: MVM Next EnergiApp (volt Elmű); 
telefonon: (20/30/70) 938-3838, 80/202-938

DAKÖV Dabas és Környéke Vízügyi Kft., Rákóczi u. 18., 
telefon: 28/494-517

	 Hibabejelentés folyamatosan a nap 24 órájában
– 	ivóvíz-szolgáltatással kapcsolatban: 30/992-2283
– 	szennyvízelvezetéssel, -tisztítással kapcsolatban: 30/378-

9971
MVM NEXT ENERGIAKERESKEDELMI ZRT. 
	 Ügyfélszolgálat elérhetőségei: 20/474-9999, 30/474-9999, 

70/474-9999, 1/474-9999.  
Levelezési cím: MVM Next Energiakereskedelmi Zrt., 
1439 Budapest, Pf. 700.  
E-mail: ugyfelszolgalat@mvm.hu; web: www.mvmnext.hu/
ugyfelszolgalat

	 Mérőállás-diktálás: www.mvmnext.hu/ugyfelszolgalat,  
illetve az MVM Next mobilapplikációban

HULLADÉKSZÁLLÍTÁS 
	 VERTIKAL Group Nyrt. Cím: 8154 Polgárdi, Batthyány 

utca 26. B. ép. Ügyfélszolgálat: ugyfelszolgalat.ek@vertikal
group.hu, 28/561-200. Honlap: Vertikalgroup.hu

Egészségügyi információk

Háziorvosok
Dr. Petőházi Melinda, Hunyadi utca 19. 

Telefon: 28/493-288; mobil: 20/244-
8084; e-mail: hunyadirendeloisaszeg@
gmail.com. Rendelési idő: hétfőn, 
kedden, csütörtökön és pénteken 
8.30–12.30, szerdán 14.00–18.00 óra 
között.

Dr. Kürti József, Csata utca 2. Telefon: 
28/495-238. Rendelési idő: hétfőn, 
csütörtökön és pénteken 8.00–12.00, 
kedden 15.00–19.00 óra között.

Dr. Tordai Gábor, Alulich utca 3. Tele-
fon: 28/751-591; mobil: 20/928-3987. 
Rendelési idő: hétfőn és szerdán 
9.00–13.00, kedden 12.00–16.00, 
csütörtökön 13.00–18.00, pénteken 
9.00–12.00 óra között.

Dr. Mészáros Zsolt, Aulich utca 3. Tele-
fon: 28/751-561; mobil: 30/831-1887. 
Rendelési idő: hétfőn 13.00–18.00, 
kedden, szerdán és csütörtökön 
8.00–12.00, pénteken 9.00–12.00 óra 
között.

Munkanapokon 8–15.30 óra között 
a betegek számára saját háziorvosuk 
áll rendelkezésre. Hétfőtől csütörtö
kig 15.30–18.00 óra között készenléti 
szolgálat működik a sürgős esetek 
ellátására, amely a felsorolt időbeosztás 
szerint hívható: hétfőn dr. Mészáros 
Zsolt, kedden dr. Kürti József, szerdán 
dr. Petőházi Melinda, csütörtökön 
dr. Tordai Gábor. Péntekenként a 
készenléti szolgálat az alábbiak szerint 
alakul. November 3-án dr. Mészáros 

Zsolt, november 10-én dr. Kürti József, 
november 17-én dr. Tordai Gábor, 
november 24-én dr. Petőházi Melinda, 
december 1-jén dr. Mészáros Zsolt, 
december 8-án dr. Kürti József, decem-
ber 15-én dr. Tordai Gábor, december 
22-én dr. Petőházi Melinda.
Központi orvosi ügyelet: Gödöllő, 
Szabadság tér 3. Telefon: 70/810-
5243. Ügyeleti idő: munkanapokon 
18 órától másnap reggel 8 óráig, 
hétvégén, munkaszüneti napokon és 
ünnepnapokon 24 órában.
Gyermekorvosi rendelők
Dr. Horváth Anna, Botond u. 12. Tele-

fon: 28/798-148
Dr. Schlick-Szabó Anna, dr. Bányász 

Edina, Hunyadi u. 19. Telefon: 
28/750-970

A mentők ingyenes hívószáma: 104
Gyógyszertárak nyitvatartási rendje 
Ezüstkehely Patika hétfőtől péntekig 
8–18, szombaton 8–12 óra között; Liget 
Patika hétfőtől péntekig 8–18, szomba-
ton 8–12 óra között. Éjszakai ügyelet: 
Szemere Gyógyszertár, Pécel, Tanácsház 
utca 4. Telefon: 28/452-851
Fogorvosi rendelő: Rákóczi u. 10. 
Telefon: 28/495-237
Dr. Illényi Tamás rendelési ideje: hétfőn 

és szerdán 8–12 (szerdán iskolafogá-
szat), kedden és csütörtökön 14–19 
óra között, pénteken páros héten 8–12, 
páratlan héten 14–19 óra között. 

Dr. Zsila Barbara rendelési ideje: hétfőn 
és szerdán 14–20; kedden és csütör-
tökön 8–13; pénteken páros héten 
14–20, páratlan héten 8–13 óra között. 

Előzetes bejelentkezés, időpont-egyez-
tetés szükséges a 28/495-237-es tele-
fonszámon! A rendelés utolsó órájában 
nincs mód akut (sürgős) eset ellátására, 
amennyiben lehetősége engedi, ilyen 
esetben a rendelési idő elején jelenjen 
meg, hogy a szükséges ellátást biztosí-
tani lehessen. Munkaszüneti napokon 
az ügyeleti rendelés helye: Központi 
Stomatológiai Intézet, 1088 Budapest, 
Szentkirályi u. 40.
Védőnői szolgálat: Hunyadi u. 19. 
Telefon: 28/744-223
Tormay Károly Egészségügyi 
Központ: Gödöllő, Petőfi tér 1. Telefon: 
28/430-655, 28/430-452, 70/502-1876, 
70/502-1872
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Anyakönyvi hírek
A szeptember 19. és október 22. közötti  
időszak eseményei

Születések
Kígyós Máté, Hollósi Léna, Sallai András, Arapovics 
Alex Dávid, Kurucz Kornél Péter, Molnár Miló
2023. július 10-én született: Máté Ninett 

Házasságkötések
Horváth Erika és Balla Bálint, Ferentzi Anett és Nagy 
Valentin, Fülöp Edina és Szabó Csaba Zoltán, Ádám 
Andrea és Bocskor Tamás, Skita Bianka és Balázs Dávid, 
Benyó Petra és Molnár Balázs, Tóth Judit Emma és 
Kovács Máté, Konsai Ágnes és Juhász Gergely, Szabó 
Dorottya és Józsa Sándor

Halálesetek
Pinczés Judit (63), Vastag György (84), Bódi László (59), 
Gali Enikő Viola (61), Poroszlai Györgyi Irma (79), 
Korpos Sándor (60), Hajdu Józsefné Szabó Mária (76), 
Hajdu Jánosné Veréb Irén (86), Magyari Irma Szabó 
Irma (71), Hegedűs An-
tal (84), Fekete Istvánné 
Bardóczy Anna (89), Zemen 
Istvánné Kátai Terézia (74), 
Ócsai Lászlóné Blasz 
Olga (88), Oravecz Emil 
Józsefné Barna Katalin (65), 
Mészáros László János (78), 
Fülöp Sándor Jánosné Bögre 
Ida (82), Tóth István (81), 
Méhesné Horváth Eri-
ka (63), Fehér Rudolf (59), 
Török Lajos (70), Csingér 
Gábor (69), Polenyik József-
né Kópor Erzsébet (71)

POLGÁRMESTERI  
HIVATAL

Programajánló
Az Isaszegi Művelődési Ház és Múzeumi Kiállítóhely 
programjai

NOVEMBER
10., péntek, 17.00: Polárka története – az Álmok Bábszínhá-

za zenés bábelőadása a művelődési házban. Jegyár: 2200 Ft. 
Jegyek kaphatók elővételben a Tixa.hu oldalon és az előadás 
napján a helyszínen.

16., csütörtök, 14.00: Tankerületi szavalóverseny az Isaszegi 
Damjanich János Általános Iskola szervezésében

17., péntek, 17.00: Múló idők, fáradt kezek alkotásai. Az Isa-
szegi Nyugdíjasok Baráti Köre tagjainak összművészeti ki-
állítása. Megnyitja: Balázsy Katalin, az Isaszegi Nyugdíjasok 
Baráti Körének vezetője. Közreműködők: Horváth János és 
Nagy István – gitár és ének.

18., szombat, 10.00: Élményfestés gyerekeknek nyolcéves 
kortól – KATart. Dinoszauruszok – világító festékkel. 
A részvételi díj: 40 × 50 cm feszített vászon – 10 ezer Ft/fő. 
Jelentkezni lehet: Facebook: KATart – élményfestés; 30/203-
6365; katart.elmenyfestes@gmail.com.

18., szombat, 14.00: Élményfestés felnőtteknek – KATart. 
Őszi erdő. 40 × 50 cm feszített vászon – 10 ezer Ft/fő. 
Jelentkezni lehet: Facebook: KATart – élményfestés; 30/203-
6365; katart.elmenyfestes@gmail.com.

23., csütörtök, 15.00: Rendhagyó történelemóra a helyi 
iskolásoknak – időutazás a történelem nyomában. Előzetes 
regisztráció szükséges.

26., szombat, 16.00: A Gaudium Carminis női kamarakórus 
évzáró hangversenye. Közreműködők: Katsumata Mugi 
– zongora; a Szathmári József kamarakórus, Tápiószecső 
– karnagy: Szathmáriné Bátori Magdolna; a Szent Borbá-
la kórus, Bercel – művészeti vezető: Blaskóné Czombos 
Erzsébet; a Klapka György Általános Iskola és AMI kórusa 
– karnagy: Tűz Anita; a Gaudium Carminis női kamarakó-
rus – karnagy: Kovács Gézáné Surmann Mária.

27., hétfő, 17.00: Közmeghallgatás
30., csütörtök, 15.00: Rendhagyó kémiaóra

DECEMBERI ELŐZETES
1., péntek, 17.00: Minden csupa mézeskalács (ahogy még nem 

láttad) – Bagó Gáborné, Anita kiállítása, megnyitja: Bagó 
Gábor. A kiállítás megtekinthető: december 1-jétől 17-ig 
nyitvatartási időben.

1., péntek: Adventi ablakok – közösségi játék a művelődési 
ház szervezésében

1., péntek: Közösségi karácsonyfa-díszítés a művelődési 
házban

2., szombat: Cirkusz
5., kedd: Előadás óvodásoknak
9., szombat: Az Isaszegi Nyugdíjasok Baráti Körének kará-

csonyi rendezvénye
9., szombat, 10.00: Élményfestés gyerekeknek nyolcéves 

kortól – KATart
9., szombat, 14.00: Élményfestés felnőtteknek – KATart

12., kedd, 14.00–18.00: Véradás
16., szombat, 16.00: Jegesmaci barátai – az Ametist Bábszín-

ház előadása
17., vasárnap: Karácsonyváró kézművesforgatag. Isaszegre 

érkezik a betlehemi láng

FOGLALKOZÁSOK A MŰVELŐDÉSI HÁZBAN
•	 Az isaszegi Csata táncegyüttes csoportjaiba folyamatosan 

lehet jelentkezni. Jó társasággal és programok sokaságával 
várják az érdeklődőket. Jelentkezés és érdeklődés Stéger 
Dániel művészeti vezetőnél, valamint a csatatancegyuttes.
info@gmail.com e-mail-címen lehet.

•	 Énekelj te is az asszonykórusban! Gyere, és ereszd ki a han-
god bátran egy jó társaságban! Heti egy próba, gyönyörű 
népviselet. Fiatalokat és időseket egyaránt szívesen várunk 
a csoportba. Érdeklődni a 30/986-9338-as telefonszámon 
lehet.

•	 Továbbra is várja a Ringató az anyukákat és a babákat 
a művelődési házban minden hétfőn 9.30-tól. A Ringatóra 
már néhány hónapos kortól lehet érkezni, a felső korhatár 
pedig az óvodáskor kezdete. A csoporthoz folyamatosan 
lehet csatlakozni, nem kell előre bejelentkezni. Feltöltődés 
és élmény az egész családnak! Vár benneteket szeretettel 
Orbán-Katona Ágnes. Friss információkért kövesd a Face-
bookon: Ringató – Orbán-Katona Ágival; az Instagramon: 
@ giringato; honlap: Ringato.hu.

•	 Baba-mama klub, KangaTraining és szétnyílthasizom-tor-
na. Érdeklődni Kovács Kitti csoportvezetőnél lehet. 
Tel.: 30/3588-983; e-mail: kitti@kangatrainig.hu; Facebook: 
@holdon.and.letgo; Instagram: holdonletgo.

•	 A Tánc-Meridián-Torna csoport foglalkozásaira minden hé-
ten hétfőn, szerdán 8.30-tól, pénteken 9 órától a művelődési 
házban tartott foglalkozások alkalmával lehet csatlakozni. 
A részvétel ingyenes, nincs korhoz kötve.

Kövessenek minket a Facebookon, az Instagramon és hon-
lapunkon. Rendezvényeinken kép- és hangfelvétel készül. 
Programokról, tanfolyamokról, csoportokról érdeklődni 
a művelődési ház információs pultjánál, a 28/582-055-ös vagy 
a 70/333-6081-es telefonszámon, az info@isaszegmuvhaz.hu 
e-mail-címen, valamint az Isaszegmuvotthon.hu weboldalon 
és Facebook-oldalunkon – @isaszegmuvhaz – is lehet. 
A programváltoztatás jogát fenntartjuk.� IMH
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Meghívó

Tóth Árpád költő és műfordító utolsó isaszegi nyaralásának 
századik és halálának kilencvenötödik évfordulója alkalmá-
ból november 12-én, vasárnap 15 órakor az isaszegi refor-
mátus templomban tartandó ünnepi megemlékezésre és az 
utána tartandó szeretetvendégségre. 

Az eseményen Gergely Szabolcs lelkész mond köszön-
tőt. Egyházi és Bartók-műveket Surmann Mária karnagy 
vezetésével a Gaudium Carminis kamarakórus ad elő. 
A költő isaszegi kultuszát vetített képes előadásban Szendrő 
Dénes főgondnok méltatja, majd családi emlékeket a költő 
unokája, Hollós Máté zeneszerző és a költő unokaöccse, 
Tóth Árpád nyugalmazott főiskolai tanár idéz. Felvételről 
elhangzik Tóth Árpád Esti sugárkoszorú című, Isaszegen 
írt, unokája, Hollós Máté által megzenésített verse.

A műsor utáni szeretetvendégség keretében – süte-
mény, szendvics és üdítő fogyasztása közben – lehetőség 
nyílik a költő rokonaival való személyes beszélgetésekre is.

SZENDRŐ DÉNES

(A képen Tóth Árpád 1922-ben Isaszegen saját kezűleg rajzolt önarcképe látható.)


